Seite 1/9
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 70.7060
JUMO Wtrans B
Programmierbarer Kopfmessumformer

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
JUMO Wtrans - Empfänger/Sender
(1) Grundtyp
707060
JUMO Wtrans B
Programmierbarer Kopfmessumformer mit Funkübertragung
(2) Eingang
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 Kundenspezifische Programmierung nach Angabena
a Sender-ID, Sendeintervall, Messbereich und ggf. Fühlerart bitte im Klartext angeben.
(3) Ausgang (Sender)
10 Sendefrequenz 868,4 MHz (Europa)
(4) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4)
Bestellschlüssel / - /
Bestellbeispiel 707060 / 8 - 10 / 000
1 Messumformer in der bestellten Ausführung (ohne Anschlusskopf Form B)
1 Antennen-Batterie-Gehäuse mit verpolungssicheren Anschlussleitungen
1 Lithium-Batterie 3,6 V, 2,2 Ah (Baugröße AA)
1 Betriebsanleitung B70.7060.0
Artikel Verkaufs-
Artikel-Nr.
Setup-Programm auf CD-ROM, mehrsprachig 70/00488887
Lithium-Batterie 3,6 V, 2,2 Ah (Baugröße AA) 70/00547559
PC-Interface mit USB/TTL-Umsetzer, Adapter (Buchse) und Adapter (Stifte) 70/00456352
PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer und Adapter (Buchse) 70/00350260
Typenblatt
JUMO Wtrans Empfänger
Typ T01.EC1
Typ T01.EC3
Empfänger (Spannungsversorgung AC 110 ... 240 V
oder AC/DC 20 ... 30 V)
4x Analogausgänge
2x Analogausgänge und 2x Relaisausgänge
90.2931
JUMO Wtrans-Sender
Typ T01.G1
Typ T02.G1
Einstich-Widerstandsthermometer
Umgebungstemperatur Griff: -30 ... +85 °C
Umgebungstemperatur Griff: -25 ... +125 °C
90.2930
JUMO Wtrans-Sender
Typ T01.G1
Typ T02.G1
Mantel-Widerstandsthermometer mit biegsamem Schutzrohr
Umgebungstemperatur Griff: -30 ... +85 °C
Umgebungstemperatur Griff: -25 ... +125 °C
90.2930
JUMO Wtrans-Sender
Typ T01.G2
Typ T02.G2